

„KVIEČIAME KAIMO BENDRUOMENES TEIKTI PARAIŠKAS

Informuojame, kad Akmenės rajono savivaldybės administracija skelbia Savivaldybės teritorijoje registruotų kaimų bendruomenių veiklos plėtojimo projektų finansavimo 2024 metais konkursą. Konkurso tikslas – remti projektus, skatinančius kaimo bendruomenės veiklą, kuria siekiama spręsti gyventojų kultūros, poilsio, švietimo ir kitus klausimus.

Konkursui teikiamo projekto turinys turi atitikti bent vieną šių siekių:

1. bendruomenės švietimas;
2. bendruomenės narių iniciatyvumo didinimas;
3. kraštovaizdžio ir aplinkos gerinimas;
4. verslumo skatinimas.

Vienam projektui gali būti skiriama maksimali suma:

* 750,00 Eur, kai registruotų bendruomenės narių skaičius yra daugiau kaip 50 narių, skiriama suma negali būti daugiau kaip 90% bendros paraiškoje nurodytos sumos ir įgyvendintas bent vienas projektas per praėjusius 2 metus, kuris buvo pateiktas rajono, šalies ir užsienio programų ir fondų skelbiamiems konkursams ir juose laimi, iš dalies finansuoti;

* 600 Eur, kai registruotų bendruomenės narių skaičius yra daugiau kaip 50 narių, skiriama suma negali būti daugiau kaip 90% bendros paraiškoje nurodytos sumos ir įgyvendinti bent du projektai Savivaldybės biudžeto lėšomis ir/ arba organizuoti bent du renginiai bendruomenės lėšomis per praėjusius vienerius metus;

* 300,00 Eur, kai registruotų narių skaičius nuo 1 iki 50 narių, skiriama suma negali būti daugiau kaip 90% bendros paraiškoje nurodytos sumos.“

Paraiškos vienas egzempliorius pagal patvirtintą formą (Nuostatų 1 priedas) pateikiamas vienu iš būdų: pristatomas Savivaldybės administracijos Interesantų priimamajame „vieno langelio“ patalpose, siunčiamas registruotu laišku adresu: L. Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė (ant voko turi būti žyma, kuriai Programai paraiška skirta), arba pateikiamas elektroniniu būdu: el. p. info@akmene.lt. (dokumentai turi būti su parašais).

Paraiškos priimamos iki 2024 m. kovo 20 d. 17.00 val.

Paraiškų formas ir kitą informaciją rasite interneto svetainėje www.akmene.lt. Iškilus klausimams pasiteirauti galite tel. (8 425) 59 776, 8 650 56804.

Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyrius“